1

ПРОТОКОЛ № 13

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 5 декабря 2017 г.
Место проведения: г. Волгоград, ул. им. Рихарда Зорге, дом 55, комната 3.
Время начала: 10 ч. 00 мин.
Время окончания: 12 ч. 00 мин.

Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в

форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»:

1. Бучин Игорь Николаевич
2. Бохонский Евгений Алексеевич
3. Гавриков Сергей Анатольевич
4. Макаровский Константин Борисович
5. Сиволобов Игорь Николаевич
6. Конченко Игорь Леонидович

Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович - Генеральный директор Ассоциации «Строители
Волгоградского региона».

Кворум имеется - присутствует 6 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона».

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета
Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

2. Исключение из членов Ассоциации «Строители Волгоградского региона» на
основании поданных заявлений о добровольном выходе из Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»;

3. Прием в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

По первому вопросу повестки дня слушали Бохонского Е. А., который предложил
утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на
заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Сиволобова И. Н.,
секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Токарева И. И.

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

2

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания
Совета - Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который сообщил, что в
Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступили заявления от членов Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» о добровольном выходе. Было предложено исключить из
членов Ассоциации «Строители Волгоградского региона» организации согласно списка:

№ Наименование организации ИНН
1 ООО «Строй Интерьер» 3436107163
2 ИП Шапошников Денис Александрович 343608405480

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: исключить из членов Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» организации согласно списка:

№ Наименование организации ИНН
1 ООО «Строй Интерьер» 3436107163

2 ИП Шапошников Денис Александрович 343608405480

По третьему вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который сообщил, что в
Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступили заявления на вступление от
организаций, осуществляющих строительную деятельность в Волгоградской области и городе
Волгограде.

Было предложено принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»
юридические лица согласно списка:

№ Наименование организации ИНН
1 ООО «ЮгБетонСтрой» 3460006303
2 ООО «РБТ» 3443132844
3 ООО «СК «РОДОСС» 3443132844
4 ООО «Дедал-Сервис» 3442046310
5 ООО «ПромСтрой» 3435125931
6 ООО «РОСС-СТРОЙ» 3459007630
7 ЗАО «РСУ ТЗР» 3441008111
8 ООО «Автоматика Строй Сервис» 3435308283
9 ООО «СК ЮгВолгаСтрой» 3435092933
10 ООО «Стройинжиниринг-Групп» 3442121208
11 ООО «Стройдорком» 3459009927

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»
юридические лица согласно списка:

3

№ Наименование организации ИНН
1 ООО «ЮгБетонСтрой» 3460006303
2 ООО «РБТ» 3443132844
3 ООО «СК «РОДОСС» 3443132844
4 ООО «Дедал-Сервис» 3442046310
5 ООО «ПромСтрой» 3435125931
б ООО «РОСС-СТРОЙ» 3459007630
7 ЗАО «РСУ ТЗР» 3441008111
8 ООО «Автоматика Строй Сервис» 3435308283
9 ООО «СК ЮгВолгаСтрой» 3435092933
10 ООО «Стройинжиниринг-Групп» 3442121208
11 ООО «Стройдорком» 3459009927

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации «СВР»      И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания Совета Ассоциации «СВР»     И.П. Токарев